МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕСТУЖЕВСКОЕ»

                       Устьянского района Архангельской области

                              Совет депутатов четвертого созыва

                                            (Девятая сессия)

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2018года                                                                               № 64
  О внесении изменений в решение № 9 от 02 ноября 2016 года «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Бестужевское» на 2018год»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.09.2017г. № 286-ФЗ (ред.27.1.2017) « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.       В подпункте 1 пункта 3  Решения слова «Жилое помещение» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, имеет обратную силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Председатель Совета депутатов                                          Н.А.Иванова
Глава муниципального образования                                  С.А.Домашний